Российская Федерация
Костромская область
Совет  депутатов
городского поселения город Макарьев
Макарьевского  муниципального района
                                                    Решение № 189

             2  октября 2013 года.

О реестре должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

                В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Костромской области от 09.11.2007 N 210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области", Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов  городского поселения город Макарьев

                                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области в новой редакции (Приложение №1).
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 2 апреля 2012 года.
3. Решение № 66 от 2.04.2012 года считать утратившим силу.

Глава городского поселения                                         Председатель Совета депутатов
Город Макарьев                       С. ИЛЬИН                                                       Н.МОКИНА

Приложение  к решению Совета депутатов
городского поселения город Макарьев
от 02.10.2013  № 189

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

1.Должности муниципальной службы  в администрации городского поселения город Макарьев:

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ
Заместитель главы администрации.

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ
Начальник отдела.

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ
Ведущий специалист

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Специалист 1 категории